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EGE SERAMIK SANAYI VE TICARET A.S.
Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

Ozet Bilgi

01.01.2016-31.12.2016 Dénemine Ait Gelir Tablosu



l(’A'P Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler [EGsER]
ligili Fonlar [

Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

Yapilan Agiklama Giincelleme mi?
Yapilan Agiklama Diizeltme mi?
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Agiklamanin Tarihi
Yapilan Aciklama Ertelenmis Bir Agiklama mi?
Bildirim Igerigi

Mali Tablonun Hesap Donemi

Mali Tablonun Verildigi Otorite

Mali Tablonun Verilme Nedeni

Mali Tablonun Verilme Tarihi

Agiklamalar

Evet (Yes)
Evet (Yes)
14.02.2017
Hayir (No)

2016 4.D6nem

Hasan Tahsin Vergi Dairesi Mudurliigi
Gegici Vergi Diizeltme Beyannamesi Eki
16/02/2017

14.02.2017 tarihinde yapilan agiklama eki gelir tablomuzda meydana gelen degisiklik sebebi ile 16.02.2017 (bugiin) Hasan
Tahsin Vergi Dairesi Miidiirliigii'ne siiresinde sunulan diizeltme beyannamesi eki gelir tablomuz 6zel durum agiklamamiz
ekinde sunulmaktadir. Gelir tablomuz Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemistir.

Kamuoyunun bilgilerine sunariz.
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EGE SERAMIK SANAYI VE TICARET A.S. 31.12.2016 TARIHLI AYRINTILI GELIR TABLOSU
"Asadidaki tablo Gegici Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesi'ne sunulmus olup,
Sermaye Piyasasi Mevzuati'na gore diizenlenmemistir"

A-BRUT SATISLAR

1-Yurtigi Satiglar

2-Yurtdigi Satiglar

3-Diger Gelirler
B-SATIS INDIRIMLERI (-)

1-Satistan iadeler (-)

2-Satis iskontalari (-)

3-Dider indirimler (-)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI (-)

1-Satilan Mamuller Maliyeti (-)

2-Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)

3-Satilan Hizmet Maliyeti (-)

4-Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI (-)

1-Aragtirma ve Gelistirme Giderleri (-)

2-Pazarlama, Satis ve Dagitim Gid. (-)

3-Genel Yonetim Giderleri (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DiG.FAALIYETLERDEN OLAGAN GELiR VE KARLAR

1-Istiraklerden Temettii Gelirleri

2-Bagdh Ortakliklardan Temettl Geliri

3-Faiz Gelirleri

4-Komisyon Gelirleri

5-Konusu Kalmayan Karsiliklar

6-Menkul Kiymet Satis Karlari

7-Kambiyo Karlari

8-Reeskont Faiz Geliri

9-Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar
G-DiG.FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)

1-Komisyon Giderleri

2-Karsilk Giderleri

3-Kambiyo Zararlari

4-Reeskont Faiz Giderleri

5-Diger Olagan Gider ve Zararlar
H-FINANSMAN GiDERLERI (-)

1-Kisa Vadeli Borglanma Giderleri

2-Uzurl Vadeli Borglanma Giderleri

OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAéANDISI GELIR VE KARLAR

1-Onceki Dénem Gelir ve Karlari

2-Diger Olagandigi Gelir ve Karlar
J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)

1-Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

2-Onceki Dénem Gider ve Zararlan (-)

3—IZ_)_i§er Olagandigi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

K-DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK KARS. (-)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

CARi DONEM
31.12.2016

332.908.946,92
209.453.171,86
118.362.056,80
5.093.718,26
2.129.714,29
1.160.790,59
249.052,43
719.871,27
330.779.232,63
243.927.644,20
243.849.560,26
78.083,94

86.851.588,43
45.318.124,06

3.088.951,50
20.089.477,31
22.139.695,25

41.533.464,37

18.699.963,12
376.084,29
14.628.768,78
1.919.208,85
1.775.901,20
22.867.959,35
3.238.833,98
17.092.439,51
1.366.473,91
1.170.211,95
2.829.821,75
2.829.821,75
34.535.646,39
1.299.549,29

1.299.549,29
4.374.187,42
2.884.207,44

1.489.979,98
31.461.008,26
6.177.651,37

25.283.356,89




